

Euroopan Yhteisöjen ministerineuvosto on antanut direktiiviin 89/106/ETY rakennusalan tuotteita koskevan jäsenvaltioiden lainsäädännön lähentämisestä (rakennustuotedirektiivi). Direktiivi on julkaistu 21. joulukuuta 1988 ja sitä on muutettu 22. heinäkuuta 1993 ministerineuvoston direktiivillä 93/68/ETY. Näihin direktiiveihin pohjautuen tämä todistus annetaan seuraavalle rakennustuotteelle

Valaisinpylväät KAPU
Pylvään toiminta törmäyksessä (passiivinen turvallisuus)

Voimakkaasti energiaa sitova KAPU-HE pylväs liitteen 1 mukaisesti
Pylväs asennetaan upotuskiinnitteiseen betonielementtiin tai paikalla tehtyyn perustukseen tai laipallisena.

Ei energiaa sitova KAPU-NE pylväs, korkeudet 2 – 15 m, luokka 100, NE, 2.
Pylväs asennetaan upotuskiinnitteiseen betonielementtiin tai paikalla tehtyyn perustukseen.

Tuotteen on valmistanut/saattanut markkinoille

Sähkö-Jokinen Oy
Rauhalammintie 13
FI-29600 NOORMARKKU

ja sen valmistuspaikka on Noormarkku

Tuote kuuluu valmistajan ylläpitämään tehtaan sisäisen laadunvalvonnan piiriin ja valmistaja testaa tehtaalta otetut näytteet testaussuunnitelman mukaisesti. Ilmoitettu laitos Inspecta Sertifiointi Oy on tehnyt tuotteen kyseessä olevien ominaisuuksien alkutestauksen sekä suorittanut tehtaan ja sen sisäisen laadunvalvonnan alkutarkastuksen. Inspecta Sertifiointi Oy valvoo jatkuvasti tehtaan suorittamaa sisäistä tuotannon laadunvalvontaa sekä arvioi ja hyväksyy sen.

Tällä todistuksella vahvistetaan, että kaikki vaatimustenmukaisuuden osoittamiseen liittyvät ehdot ja toimenpiteet, jotka on esitetty seuraavan standardin liitteessä ZA

EN 40-5:2002

on täytetty ja tehty, ja että tuote täyttää kaikki määrätyt vaatimukset.

Tämä todistus on myönnetty ensimmäisen kerran **2006-11-03** ja on voimassa niin kauan kuin edellä mainitussa harmonisoidussa teknisessä eritelmässä asetettuja ehtoja tai valmistusolosuhteita tai tehtaan sisäistä laadunvalvontaa ei ole oleellisesti muutettu. Tämän todistuksen voimassaolon voi tarkistaa osoitteesta www.inspecta.fi.

Sertifiointipäätös 2011-01-19

Helsinki 2011-01-19

Anne Qvintus

Anne Qvintus, toimitusjohtaja

